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AS ARUE CYCLISME

GRAND PRIX DE LA COMMUNE D'ARUE - SAMEDI 21 MAI 2016

SCRATCH 3°™ CATEGORIE

Moyenne =

Nom et prénom
LAURENT Manarii
MAESTRATI Alain
COSTEUX Patrick
MATAOA Raimana
TCHAN FA Daniel
TEIKIHUAVANAKA Lionel
JULIEN Teva
MORANDEAU Régis
ARAPA Rocky
REICHART Pehauarii
ARMAN Philippe
RAOULX Vehiarii
TETAHAIMAUI Viriura
TAURAA Heiroa
GERARD Stéphane
CHING Herenui
TEIHOTAATA Terii
TCHAN FA Temarii
CARPI Christophe
MAHUTA Tamanui

DE ALMEIDA PALINHOS TIMAU Carl

DEXTER Ronald
LAILLE Manaarii

P1ZZ0O Ludovic Ariiura
VERNAUDON Opeta
TIHONI Estelle

TAI YU SING John Tetae
TIHONI Estelle
TARUOURA Moana
VARNEY Sean

LE GOFF Laurent

36,445 km/h

Clubs Cat

S Papeete Cycling Cl3éme Catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie
A.S. Venus 3eme Catégorie
VC de Bora Bora 3eme Catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie

A.S. Venus Junior
A.S FEI-PI 3eme Catégorie
'.C de Tahiti et des lle3eme Catégorie
A.S. Pirae 3eme Catégorie
A.S Tamarii Punaruu3éme catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie
A.S. Pirae 3eme Catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie
A.S. Venus 3eme Catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie
VC de Bora Bora 3eme Catégorie
A.S Tamarii Punaruu3éme catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie
A.S. Venus 3eme Catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie
A.S FEI-PI ss'Cyclisme O
A.S. Venus 3eme Catégorie
.C. de Tahiti et des lle3eme Catégorie
VC de Bora Bora 3eme Catégorie
.C. de Tahiti et des lle3eme Catégorie
A.S. Arue Cyclisme 3eme Catégorie
A.S. Venus 3eme Catégorie
A.S. Pirae 3eme Catégorie

sur les

Dossard

22
54
51
69
76
46
71
12
4
29
41
47
30
52
45
67
50
78
37
56
66
57
55
14
68
7
77
7
48
70
26

CLASSEMENT 3éme CATEGORIE : JUNIORS

Moyenne =

Nom et prénom
JULIEN Teva

36,445 km/h
Clubs Cat
A.S. Venus Junior

sur les

Dossard

7

CLASSEMENT 3éme CATEGORIE : FEMININES

Moyenne =

Nom et prénom
TIHONI Estelle

#DIV/0! km/h
Clubs Cat
A.S. Pirae 3eme Catégorie

sur les

Dossard

26

50

Temps
1:22:19
1:22:19
1:22:19
1:22:19
1:22:19
1:22:19
1:22:19
1:22:19
1:22:57
1:23:01
1:23:14
1:23:23
1:23:26
1:23:26
1:23:41
1:25:13
1:25:57
1:26:04
1:26:18
1:26:20
1:27:00
1:27:00
1:27:48
1:29:42
1:29:53

abandon
abandon
abandon
abandon

50

Temps
1:22:19

50

Temps

kms

Ecart

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:38
00:42
00:55
01:04
01:07
01:07
01:22
02:54
03:38
03:45
03:59
04:01
04:41
04:41
05:29
07:23
07:34
HHHEHHHE
HHHEHHHE
abandon
abandon
abandon
abandon

kms

Ecart

kms

Ecart






